
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.02.2018 г. №132
Об утверждении дизайн-проектов благо
устройства общественных территорий в 
Котельниковском городском поселении

Во исполнение постановления Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 (ред. от 
16.12.2017) "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из феде
рального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государст
венных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ форми
рования современной городской среды", Постановление Правительства РФ от 16.12.2017 
N 1578 "О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку госу
дарственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды", руководствуясь Уставом Котельниковско- 
го городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты общественных территорий, отобранных для рей
тингового голосования, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 
году, в рамках реализации муниципальной программы Котельниковского городского 
поселения "Формирование комфортной городской среды 2018-2022 г.г."

1.1. Парк им. Серафимовича.
1.2. Центральный Парк Культуры и отдыха.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Искра» и разместить на 

официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Котельниковского городского поселения .. .........

Глава Котельниковского 
городского поселения А.Л.Федоров




